
Stĺpiky a podpery
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spojovací materiál

pre vzperu

• silno pozinkované

•  nami využívaná technológia zaisťuje minimálne dvojnásobnú 
koróznu odolnosť na železných a pozinkovaných materiáloch

(testované v komore soľnou hmlou)

• jedná sa o najvyšší stupeň povrchovej ochrany a lakovania v ČR

popis výrobku výška/priemer/hrúbka steny (mm)

STĹPIK Zn 

čierna plastová 

čiapočka

súčasťou stĺpika 

je čierna príchytka 

napínacieho drôtu

*  súčasťou stĺpika 

nie je príchytka 

napínacieho drôtu

1750/38/1,25

2000/38/1,25

2300/38/1,25

2600/38/1,50

1500*/48/1,50

1750*/48/1,50

2000*/48/1,50

2100/48/1,50

2400/48/1,50

2600/48/1,50

3000/48/1,50

STĹPIK Zn + PVC

zelená plastová 

čiapočka

súčasťou stĺpika 

je zelená príchytka 

napínacieho drôtu

farba zelená

RAL 6005

*  súčasťou stĺpika 

nie je príchytka 

napínacieho drôtu

1750/38/1,25

2000/38/1,25

2300/38/1,25

2600/38/1,50

1500*/48/1,50

1750*/48/1,50

2000*/48/1,50

2100/48/1,50

2400/48/1,50

2600/48/1,50

3100/48/1,50

STĹPIK Zn + PVC

čierna plastová 

čiapočka

farba antracit 

RAL 7016

*  súčasťou stĺpika 

nie je príchytka 

napínacieho drôtu

1750*/48/1,50

2000*/48/1,50

2400*/48/1,50

2600*/48/1,50

• silno zinkované 

•  podperné stĺpiky sú v hornej časti zrezané 

na upevnenie k stĺpiku s plastovou koncovkou

• súčasťou podpier je spojovací materiál

•  podpery IDEAL® sa používajú rovnako aj pre stĺpiky PILCLIP®

popis výrobku výška/priemer/hrúbka steny (mm)

PODPERA Zn 1750/38/1,25

2000/38/1,25

2500/38/1,25

PODPERA Zn + PVC

farba zelená 

RAL 6005

1750/38/1,25

2000/38/1,25

2500/38/1,25

2700/38/1,50

3000/38/1,50

3000/48/1,50

PODPERA Zn + PVC

farba antracit

RAL 7016

2000/38/1,25

2500/38/1,25
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kvality

PÄŤSTUPŇOVÁ OCHRANA 
STĹPIKOV A VZPĚR: 

 odmastenie

 fosfátovanie

 oplach demi vodou 3×

  pasivácia 
(proces Envirox „SG“)

  lakovanie polymérovou 
farbou 80 μm

oceľový prvok
vrstva zinku

Stĺpiky guľaté – IDEAL® Plotové podpery guľaté – IDEAL®
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Stĺpiky štvorhranné k panelom PILOFOR®
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PÄŤSTUPŇOVÁ OCHRANA 
STĹPIKOV: 

 odmastenie

 fosfátovanie

 oplach demi vodou 3×

  pasivácia 
(proces Envirox „SG“)

  lakovanie polymérovou 
farbou 80 μm

oceľový prvok
vrstva zinku

Stĺpiky PILOFOR® 60 × 60 mm 
k panelom PILOFOR®

popis výrobku výška stĺpika (mm) Zn
Zn + PVC 
RAL 6005

Zn + PVC 
RAL 7016

štvorcový prierez 60 × 60 mm

hrúbka steny 1,50 mm

súčasťou stĺpika sú nalisované matice

M6 a čierna PVC čiapočka

farba zelená RAL 6005

1500 –

1700

2000

2200 –

2400

2600

2800 –

3000 –

3200 –

Iné farebné vyhotovenie stĺpikov je možné na objednávku.

Sloupky PILODEL® 60 × 40 mm 
k panelům PILOFOR®

popis výrobku výška stĺpika (mm) Zn
Zn + PVC 
RAL 6005

Zn + PVC 
RAL 7016

obdĺžnikový prierez 60 × 40 mm

hrúbka steny 1,50 mm

súčasťou stĺpika je čierna PVC čiapočka

farba zelená RAL 6005, 

antracit RAL 7016

1500 –

1700

2000

2200

2400

2600

3000 –

3200 –

Iné farebné vyhotovenie stĺpikov je možné na objednávku.

•  nami využívaná technológia zaisťuje minimálne dvojnásobnú 
koróznu odolnosť na železných a pozinkovaných materiáloch 

(testované v komore soľnou hmlou)

•  jedná sa o najvyšší stupeň povrchovej ochrany a lakovania v ČR

•  vďaka prelisu má stĺpik PILCLIP® niekoľkonásobne vyššiu pevnosť 
a tuhosť voči bežnému guľatému stĺpiku (napr.  stĺpika PILCLIP® 

48 mm sa vyrovná bežnému guľatému stĺpiku s  60 mm

•  Inštalácia oplotenia na stĺpiky PILCLIP® je sofi stikovanejšia 
a užívateľsky priaznivejšia v porovnaní s guľatým stĺpikom

Stĺpiky s montážnou lištou PILCLIP®

popis výrobku výška/priemer/hrúbka steny (mm)

SLOUPEK Zn + PVC

součástí sloupku je zelená 

PVC čepička

barva zelená RAL 6005

1700/48/1,50

2000/48/1,50

2300/48/1,50

2500/48/1,50

2700/48/1,50

3000/48/1,50

popis výrobku výška/priemer/hrúbka steny (mm)

SLOUPEK Zn + PVC

součástí sloupku je černá 

PVC čepička

barva antracit RAL 7016

1700/48/1,50

2000/48/1,50

2300/48/1,50

2500/48/1,50
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